



Petter Dass. Som en del av underholdninga ble John-Daniel Solhaug rodd i land iført full Petter Dass-utstyring.

FOTO: PRIVAT

Hyra inn Petter Dass til Sankthans

GALTNES: John-Daniel og Katrine arrangerte sankthansfeiring til inntekt for Solhaug-fondet.

SANKTHANS-FEIRING

8.000 kroner ble samlet inn fra de rundt 60 stykkene som lørdag hadde funnet veien til den idylliske Galtnesøiden. Folk i absolutt alle aldre hadde møtt opp for å feire sankthans en dag på forskudd. Programmet for kvelden var spekket med underholdning. Flere musikalske nummere, John-Daniel utkledd som Petter Dass, full oppvartning på mat og loddsalg. Premiebordet for loddtrekninga var alt annet enn slunket. Signert landslagstrøye, Hanne Sørvåg-plater og en bunke med gavekort var noen av premiene.

Greit oppmøte

Tidligere på dagen hadde det regna kraftig, men de fleste dråpene hadde gitt seg da kveldinga kom.

– At været ble bedre hadde jeg jo bestilt ovenfra, så det var ganske venta. Vi hadde cirka 80 stykker her i fjor, så dette er en liten nedgang. Været som var tidligere i dag skremte nok noen fra å komme, men alt i alt må vi si oss fornøyd med oppmøtet, forteller John-Daniel Solhaug, iført sitt sedvanlige glis.

Av de oppmøtte på arrangementet, var flere kommende og tidligere Globalstudies-student.

Globalstudies

Solhaugfondet er en del av Globalstudies, som ledes av Katrine



Kambodsja. Pengene som ble samlet inn, går til Kambodsja. På bildet er John-Daniel Solhaug og Katrine Solhaug, som er daglig leder for prosjektet.

FOTO: FREDRIK KAMPEVOLL

Solhaug. Per i dag er fondet på rundt 200.000 kroner. Fondet ble stifta for 3 år siden. Formålet programmet er å støtte, utvikle og gi noe tilbake til de lokale i Kambodsja.

– Globalstudies er et studieprogram for norske studenter. Gjennom oss kan de norske studentene ta 30 studiepoeng i reiselig og ansvarlig turisme. Det som er spesielt med ansvarlig

turisme, er fokuset vi har på at turismen skal komme de lokale til gode. Vanligvis styres tursi- men av store vestlige aktører, og pengene går til vesten i stedet for til de lokale, redegjør Katrine Solhaug.

Når studentene befinner seg i Kambodsja, bor de på hotellet. Hotellet drives av Katrine Solhaug.

– Vanligvis jobber de lokale

under dårlige forhold, med lange arbeidsdager og heller trasig lønn. Vi gir også våre ansatte utdanning mens de jobber, noe de vanligvis aldri ville hatt mulighet til, forklarer hun engasjert.

Solhaugfondet støtter også et barnehjem i Kambodsja.

FREDRIK KAMPEVOLL

fredrik.kampevoll@kampusnet.no
17.05.2020